
خدمات فوری و تضمینی لوله بازکنی ستارخان با قیمت مناسب و
بدون کثیف کاری

محله ستارخان یکی از شلوغترین و پرترددترین مناطق غرب تهران است. وجود ساختمانهای پرتراکم، دسترسی مناسب به خیابانها و
مراکز اداری و تجاری باعث شده سیستم فاضلاب این محدوده همواره در معرض فشار و گرفتگی قرار گیرد. در چنین شرایطی، نیاز به

خدمات تخصصی و سریع لوله بازکنی ستارخان بهوضوح احساس میشود.

ما در الو فنی کار با بهرهگیری از تجهیزات پیشرفته، تکنسینهای مجرب و قیمتگذاری منصفانه، آماده ارائه خدمات لوله بازکنی در
ستارخان بهصورت شبانه روزی هستیم. کافی است با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید تا در کمتر از ۳۰ دقیقه در محل حاضر شویم.

چرا الو فنی کار برای لوله بازکنی ستارخان بهترین انتخاب است؟

اعزام فوری در کمتر از ۳۰ دقیقه

قیمتگذاری شفاف و بدون هزینه پنهان



استفاده از تجهیزات مدرن و بدون تخریب

ارائه فاکتور رسمی همراه با ضمانت خدمات

خدمات شبانه روزی حتی در تعطیلات

انجام کار بدون کثیف کاری و با رعایت کامل بهداشت





خدمات تخصصی لوله بازکنی در ستارخان

رفع گرفتگی لولههای آشپزخانه، توالت، حمام و کفشورها

فنر زنی با دستگاه برقی و دستی

شستشوی لولهها با واترجت

تخلیه چاه فاضلاب

رفع بوی بد فاضلاب

تشخیص محل انسداد با دوربین صنعتی



آشنایی با محله ستارخان
ستارخان یکی از خیابانهای اصلی و محلههای پرجمعیت غرب تهران است که بین میدان توحید و میدان صادقیه قرار گرفته. این محله بافت

متراکمی دارد و شامل مجتمعهای مسکونی، فروشگاهها، بازارچهها و رستورانهای متعددی است. عبور مترو، اتوبوسهای BRT و
دسترسی به بزرگراهها، ستارخان را به یکی از مناطق کلیدی شهر تبدیل کرده است.

باز کردن گرفتگی سینک ظرفشویی آشپزخانه در ستارخان
در بسیاری از واحدهای مسکونی ستارخان، گرفتگی سینک ظرفشویی بهعلت شستشوی چربیها و تهمانده غذاها در لولهها دیده میشود.
این گرفتگیها معمولاً باعث بالا زدن آب، بوی بد و کندی تخلیه میشود. ما با استفاده از فنر باریک و واترجت مخصوص آشپزخانه، گرفتگی

را در کمتر از نیم ساعت رفع میکنیم بدون آسیب به کابینت یا سینک.

رفع گرفتگی توالت ایرانی و فرنگی در ستارخان
به دلیل استفاده زیاد و نامناسب از سیستم فلاش تانک یا انداختن دستمالهای ضخیم در چاه توالت، بسیاری از ساختمانهای این منطقه

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%AE%DB%8C%D8%A7%D8%A8%D8%A7%D9%86_%D8%B3%D8%AA%D8%A7%D8%B1%D8%AE%D8%A7%D9%86


دچار گرفتگی سیفون میشوند. تیم الو فنی کار با دستگاه تراکم هوا و فنر مخصوص توالت، این نوع گرفتگیها را بدون تخریب و در زمان
کوتاه برطرف میکند.



باز کردن کف شور حمام و سرویس در ستارخان
در آپارتمانهای ستارخان، بهخصوص در طبقات پایینتر، کفشور حمام مستعد گرفتگی است. تجمع مو، صابون و رسوبات باعث کاهش

سرعت تخلیه و حتی برگشت فاضلاب میشود. استفاده از فنر لایهبردار و دستگاه پمپ هوا، راهحل مطمئن ما برای حل این مشکل است.

تخلیه فاضلاب پارکینگ و لولههای کف پارکینگ در ستارخان
بارندگیها یا شستن خودرو در پارکینگهای مجتمعهای ستارخان، باعث ورود شن، گل و لای به لولهها شده و انسداد ایجاد میکند. با

دستگاه واترجت صنعتی و مکنده قوی، مسیر فاضلاب را کامل شستشو داده و آبگرفتگی را از بین میبریم.

رفع گرفتگی لوله پشت بام و ناودان در ستارخان
در محله پر درختی مثل ستارخان، برگها و زبالههای ریز بهراحتی وارد لولههای ناودان میشوند و در فصل بارندگی باعث آبگرفتگی و



نشت به سقف میشوند. ما با استفاده از دوربین و فشار بالا، ناودان و لولههای خروجی پشت بام را بهصورت کامل باز و تمیز میکنیم.

نکات مهم برای جلوگیری از گرفتگی لولهها در ستارخان

استفاده از صافی در سینک، حمام و آشپزخانه

ریختن آب داغ در لولهها برای جلوگیری از تجمع چربی

تخلیه منظم چاه فاضلاب

خودداری از انداختن دستمال کاغذی یا مواد پلاستیکی در توالت

سرویس دورهای سیستم فاضلاب





تعرفه خدمات لوله بازکنی ستارخان الو فنی کار

محدوده قیمت نوع خدمات

۱۵۰ تا ۲۵۰ هزار تومان لوله بازکنی با فنر دستی

۲۵۰ تا ۴۵۰ هزار تومان لوله بازکنی با فنر برقی

۴۵۰ تا ۷۵۰ هزار تومان شستشوی لوله با واترجت

۷۵۰ هزار تومان به بالا رفع گرفتگی لولههای اصلی

رایگان مشاوره و بازدید اولیه

قیمتها حدودی هستند و پس از بازدید نهایی اعلام میشود.



سوالات متداول درباره لوله بازکنی ستارخان
آیا خدمات شما شبانه روزی است؟

بله، در تمام ساعات و ایام سال فعال هستیم.

چه مدت طول میکشد تا به محل برسید؟
حداکثر ۳۰ دقیقه پس از تماس شما.

آیا امکان صدور فاکتور رسمی وجود دارد؟
بله، مخصوص مشتریان سازمانی و ساختمانی.

آیا خدمات شما ضمانت دارد؟
بله، تمامی خدمات ما دارای گارانتی کیفیت هستند.

آیا با دستگاه کار میکنید یا دستی؟
بسته به نوع گرفتگی از فنر دستی، برقی، واترجت یا تراکم هوا استفاده میکنیم.

آیا برای گرفتگی پشت بام و پارکینگ هم خدمات دارید؟
بله، این موارد جزو خدمات تخصصی ما هستند.



محدوده های دیگر
لوله بازکنی شادمان

لوله بازکنی شهرک ژاندارمری
لوله بازکنی شهرک غرب

لوله بازکنی گیشا
لوله بازکنی مترو شریف
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نتیجه گیری
اگر در محله ستارخان با مشکل گرفتگی لوله، بوی بد فاضلاب یا پر شدن چاه مواجه هستید، همین حالا با الو فنی کار تماس بگیرید تا

مشکل شما بهصورت فوری، تمیز و تضمینی رفع شود. ما با بیش از ده سال تجربه، بهترین خدمات لوله بازکنی ستارخان را با مناسبترین
قیمت به شما ارائه میدهیم.

الو فنی کار؛ انتخابی حرفهای برای یک کار تمیز و بیدردسر.
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